宁夏广播电视大学

宁电大教〔2016〕03号
关于2016年春季开放教育本科工商管理等专业及京外地区学生
参加北京地区成人本科学士学位英语统一考试的通知
各分校、工作站、教学点：
2016年春季开放教育本科（专科起点）工商管理、会计学、市场营销（2013春（含）以后入学的学生）、金融学、英语（教育方向）（2013春（含）之后入学的学生）、英语（商务方向）（2011秋（含）之前入学的学生）、商务英语（国际商务方向）、护理学、法学、计算机科学与技术、公共事业管理（卫生事业管理、教育管理）（2013春（含）之前入学的学生）、汉语言文学（含师范、文秘两个方向）、行政管理、小学教育、数学与应用数学、经济学（经济分析方向）、机械设计制造及自动化、广告学（艺术设计方向）、土木工程、物流管理、社会工作、教育技术学（2012秋（含）之前入学的学生）、园艺学（2013春（含）之前入学的学生）、软件工程、学前教育、财务管理等26个专业学士学位英语考试定于5月7日进行。现将有关事宜通知如下：

一、考试安排
	考试日期
	时   间
	试卷号
	考核方式
	科   目
	考试

形式

	5月7 日
	9:00-11:00
	1904
	闭卷
	工商管理专业学位英语
	网上

考试

	13:00-15:00
	1907
	闭卷
	会计学、市场营销专业学位英语

	1901
	闭卷
	金融学专业学位英语
	笔试

考试

	1905
	闭卷
	英语（教育、商务方向）、商务英语（国际商务方向）专业学位英语

	5月7 日
	15:30-17:30
	1985
	闭卷
	护理学专业学位综合课程
	网上
考试

	5月7日
	9:00-11:00
	1913
	闭卷
	法学、计算机科学与技术、公共事业管理（卫生事业管理、教育管理方向）、汉语言文学（师范、文秘方向）、行政管理、小学教育、数学与应用数学、经济学（经济分析方向）、机械设计制造及其自动化、广告学（艺术设计方向）、土木工程、物流管理、社会工作、教育技术学、园艺学、软件工程、护理学、学前教育、财务管理等专业学位英语
	笔试

考试

二、考试地点
宁夏广播电视大学老校区（银川市金凤区黄河东路670号）
三、报名须知
1.各分校、工作站、教学点须填写考生基本信息表（附件1），并于3月1日-3月11日将考生基本信息表（含考生签字的纸质版和excel格式的电子稿）及考生电子照片报送区电大考务科，其中专业代码见各专业代码表（附件2）。区电大不接待学生个人报名，请各单位做好学位外语考试报名组织工作。
2.考生报名时使用电子照片，文件名为：证件号.jpg。照片应为近期大头免冠照，像素不低于120×120，长宽比例为：2∶1，大小不超过50K。
3.报考条件：开放教育学籍注册满一年。

4.报考对象：开放教育本科学生。
5.核对考生信息：考生在收到准考证后要认真核对考生信息，如需更改须于4月25日前将学士学位英语考试考生信息更正表（附件3）报送区电大考务科。

四、参考资料

	参考资料
	适用专业

	名称
	出版社

	北京地区成人本科学士学位英语统一考试说明
	《北京地区成人本科学士学位英语统一考试大纲》编写组编写
	计算机科学与技术、法学、公共事业管理（卫生事业管理、教育管理）、汉语言文学、行政管理、小学教育、数学与应用数学、机械设计制造及自动化、物流管理、广告学、土木工程、市场营销、学前教育等专业学位英语

	工商管理专业毕业论文写作及学位申请指南
	东北财经大学出版社
	工商管理专业学位英语

	会计学专业毕业论文写作及学位申请指南
	中国商业出版社
	会计学专业学位英语

	本科开放教育金融学专业学士学位申请指南
	中国金融出版社
	金融学专业学位英语

五、成绩处理及合格线划定

1．试卷由北京教育考试院统一评阅。

2．考试成绩由国家开放大学统一发布。区电大电大接到通知后，将考试成绩登录到广播电视大学教务管理系统2016年7月份考试定义的成绩中。
3. 汉语言文学、行政管理、广告学三个专业的合格线由湖北省学位办划定。数学与应用数学、公共事业管理（教育管理）、教育技术学三个专业的合格线由吉林省学位办划定。

六、本次成绩有效期规定

数学与应用数学、公共事业管理（教育管理）、教育技术学、土木工程、计算机科学与技术、机械设计制造及其自动化、物流管理、小学教育、软件工程、学前教育10个专业本次学位外语考试成绩，从合格之日起四年内有效。

七、报名联系方式
1.联系人：  陈文丽
2.联系电话：0951-5043573
3.邮箱地址：2711579817@qq.com
附件：1.学士学位英语考试报考信息表
2.各专业代码表
3.学士学位英语考试考生信息更正表
宁夏广播电视大学教务处
2016年2月28日

附件1：

学士学位英语考试报考信息表

单位（盖章）                                                                                              年     月     日

	序号
	分校
	学号
	姓名
	身份证号
	性别
	专业简称
	专业代码
	学制
	年级
	考生签字
	经办人签字
	联系方式
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	…

注   1.“专业代码”一栏由经办人员填写；

2. 此表由省级电大统一保存，保存期限为4年。

附件2：

各专业代码表
	专业名称
	专业简称

	专业代码

	法学
	法学

	1

	计算机科学与技术
	计算机

	2

	汉语言文学
	汉语言

	3

	行政管理
	行管

	4

	小学教育
	小教

	5

	数学与应用数学
	数学

	6

	教育管理
	教管

	7

	经济分析
	经分

	8

	机械设计制造及自动化
	机械

	9

	广告学
	广告

	10

	土木工程
	土木工程

	11

	物流管理
	物流

	12

	社会工作
	社会工作

	13

	教育技术学
	教育技术

	14

	园艺学
	园艺

	15

	软件工程
	软件工程

	16

	护理学
	护理

	17

	学前教育
	学前教育

	18

	财务管理
	财管

	19

	市场营销
	市场营销

	20

	会计学
	会计

	21

	卫生事业管理
	卫生

	22

注：1.报名系统只需专业简称，不用全称。
2.各报名点自行按照以上对应表填写系统内的专业名称和专业代码数据。

3.不得使用规定外的专业名称及专业代码。

附件3：

学士学位英语考试考生信息更正表

	原信息
	更正为

	考点
	专业
	学制
	年级
	姓名
	性别
	学号
	身份
证号
	考场号
	准考证号
	专业
	学制
	年级
	姓名
	性别
	学号
	身份
证号

注：更正项中只填所更正的信息，不更正的以“/”标识。

PAGE
1